
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

РІШЕННЯ
від 24 вересня 2013 року N 1935

Щодо видачі ліцензії на провадження професійної діяльності на
фондовому ринку - депозитарної діяльності, а саме депозитарної

діяльності депозитарної установи, ТОВ "Фондова компанія
"Даліз-Фінанс"

За підсумками розгляду заяви та документів, поданих заявником до Національної комісії з цінних 
паперів та фондового ринку (далі - Комісія) на видачу ліцензії на провадження професійної діяльності на 
фондовому ринку - депозитарної діяльності, а саме депозитарної діяльності депозитарної установи, 
відповідно до Порядку та умов видачі ліцензії на провадження окремих видів професійної діяльності на 
фондовому ринку (ринку цінних паперів), переоформлення ліцензії, видачі дубліката та копії ліцензії, 
затверджених рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку від 14.05.2013 N 817, 
зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 01.06.2013 за N 854/23386, Національна комісія з цінних 
паперів та фондового ринку вирішила:

1. Видати ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФОНДОВА КОМПАНІЯ "ДАЛІЗ-
ФІНАНС" (01004, м. Київ, вулиця Басейна, будинок 7-в, к. 501; код за ЄДРПОУ 33400984) ліцензію на 
провадження професійної діяльності на фондовому ринку - депозитарної діяльності, а саме депозитарної 
діяльності депозитарної установи.

2. Строк дії цієї ліцензії починається з дня набрання чинності Закону України "Про депозитарну систему 
України".

3. Управлінню інформаційних технологій, зовнішніх та внутрішніх комунікацій (А. Заїка) забезпечити:
опублікування цього рішення в офіційному друкованому виданні Комісії;
оприлюднення цього рішення на офіційному веб-сайті Комісії.
4. Департаменту регулювання депозитарної та розрахунково-клірингової діяльності (І. Курочкіна) 

забезпечити внесення відповідних змін до ліцензійного реєстру професійних учасників фондового ринку.
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії О. Тарасенка.
 

Голова Комісії Д. Тевелєв

 
Протокол засідання Комісії
від 24 вересня 2013 р. N 49

© ТОВ "Інформаційно-аналітичний центр "ЛІГА", 2023
© ТОВ "ЛІГА ЗАКОН", 2023


	РІШЕННЯ
	Щодо видачі ліцензії на провадження професійної діяльності на фондовому ринку - депозитарної діяльності, а саме депозитарної діяльності депозитарної установи, ТОВ "Фондова компанія "Даліз-Фінанс"

